
Uchwala Nr XIX/111/2017
Rady Gminy Bizozie
z dnia 28 marca 2017 r.

w  sprawie  określenia  kryteriów  branych  po  uwagę  w  postępowaniu  rekn]tacyjnym
dla kandydatów zamieszkabrch poza obwodem publicznej szkobr podstawowej

Na podstawie   art.  133 ust. 2 i 3   w związku z art. 29 ust. 2 pkt.  1  ustawy z dnia  14 grudnia
2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59)  uchwala się, co następuje:

§   1.  Określa  się  następujące  kryteria  brane  pod  uwagę  w  postępowaniu  rekrutacyjnym
do  pierwszej  klasy  publicznej   szkoły  podstawowej   dla  kandydatów  zainieszkałych  poza
obwodem szkoły oraz liczbę punktów przyznanych każdemu kryterium:

1.)   miejsce zamieszkania kandydata na terenie Gminy Brzozie -10 punktów;
2)   rodzeństwo   kandydata  w  roku   szkolnym,   na  które  prowadzona  jest  rekrutacja,

uczęszcza lub będzie uczęszczać do tej szkoły - 5 punktów;
3)   ubieganie   się  o  przyjęcie  kandydata  do   szkoły  zlokalizowanej   najbliżej   miejsca

zamieszkania lub miejsca pracy jednego z rodziców I 5 punktów;
4)   w  obwodzie  szkoły  zamieszkują  krewni  kandydata  (  babcia,  dziadek)  wspierający

rodziców/opiekunów prawnych w zapewnieniu mu należytej opieki  - 3 punkty.

§2.     Dokumentami     niezbędnymi     do     potwierdzenia    kryteriów,     o     których    mowa
w §  1   są pisemne oświadczenia rodziców/ opiekunów prawnych.

§3.  Traci  moc  uchwała  Nr  XII/71/2016  Rady  Gminy  Brzozie  z  dnia  11   lutego  2016  r.
w   sprawie   określenia   kryteriów,   liczby   punktów   oraz   dokumentów   obowiązujących
w   postępowaniu rekrutacyjnym  do pierwszej  klasy   publicznej  szkoły   podstawowej  oraz
do  pierwszej  klasy publicznego  gimnazjum  dla kandydatów  zamieszkałych poza obwodem
szkoły podstawowej  lub gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brzozie
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.  poz. 646).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Brzozie.

§5.   Uchwała  wchodzi   w  życie   po   upływie   14   dni   od   dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Woj ewództwa Kuj awsko -Pomorskiego.

Wiady
Gminy

Leśniewski



Uzasadnienie

w  sprawie  określenia  kryteriów  branych  po  uwagę  w  postępowaniu  rekrutacyjnym
d]a kandydatów zamieszkalych poza obwodem publicznej szkobr podstawowej

Zgodnie  z     art.   133   ust.   2  i  3     ustawy  z  dnia   14  grudnia  2016  r.     Prawo  oświatowe
(Dz.   U.   z   2017   r.   poz.   59),   kandydaci   zamieszkali  poza  obwodem   publicznej   szkoły
podstawowej   mogą  być  przyjęci  do  klasy  pierwszej   po  przeprowadzeniu  postępowania
rekrutacyjnego,   jeżeli   dana   publiczna   szkoła   podstawowa   nadal   dysponuje   wolnymi
miejscami.  W  postępowaniu  rekrutacyjnym  są  brane  pod  uwagę  kryteria  określone  przez
organ  prowadzący,   z  uwzględnieniem   zapewnienia  jak  najpełniejszej   realizacji   potrzeb
dziecka  i  jego  rodziny  oraz  lokalnych  potrzeb  społecznych.  Proponowane  kryteria  były
uzgodnione  z  dyrektorami  szkół  podstawowych  dla  których  organem  prowadzącym  jest
Gmina Brzozie.

W    związku   z   powyższym    do    przeprowadzenia   postępowania   rekrutacyjnego
począwszy od rekrutacji na rok szkolny 2017/2018 -2019/2020 zgodnie z art. 203 ust. 3 pkt 1
ustawy  z  dnia   14 grudnia  2016  r.   Przepisy  wprowadzające  ustawę  -Prawo   oświatowe
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60)  niezbędne jest podjęcie przez Radę Gminy stosownej uchwały.


